
UCHWAŁA NR XIV/134/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony kolejnej umowy najmu obejmującej 
budynek „Recepcji” znajdujący się na terenie Ośrodka Rekreacyjno-Wypoczynkowego „Nad Zalewem” 
przy ul. Kościuszki w Nowej Dębie, dla P.P.H.U. „Nicol” G. C. Wypniewscy z siedzibą w Nowej Dębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 3E463AC2-4C81-4B11-B2FF-4DFFB3592EA7. Uchwalony Strona 1




